社團法人新北市建築師公會 通知

     地址：22065 新北市板橋區中山路一段 293-1 號 6樓

     連絡人：黃筱涵

                    電話：02-89534420#104 傳真：(02)8953-4426

                    電子信箱：ntc104@ntcaa.org.tw

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 110年 11月 9日

發文字號：新北市建師字第 1047號

速別：

密等及解密條件：

附件：

主旨：本會資訊委員會訂於 110 年 11月 19日(星期五)舉辦「藍建科技有限公司

BricsCAD BIM V22軟體發表會」，歡迎建築師踴躍參加，請查照。

說明：

  一、時間：110年 11 月 19 日(星期五)下午 3：00~4：00。

  二、地點：Google Meet 線上視訊會議。

            會議連結：https://meet.google.com/wrv-dpey-yzr。

            會議代碼：wrv-dpey-yzr。

  三、本活動辦理方式：採網路視訊方式，免費參加。(約 200 名為限，無需報

名，額滿為止)。

  四、會後藍建科技有限公司將提供影片供參，如有相關問題，惠請逕詢藍建科

技有限公司，洽詢電話：(02)2518-9936。

mailto:ntc104@ntcaa.org.tw
https://meet.google.com/wrv-dpey-yzr